Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°927Ano: 004

Terça-feira 20 de Outubro de 2020

ANAURILÂNDIA - MS

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  39/2020

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 004/2020

O Município de Anaurilândia/MS, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, através do presidente
da Comissão Permanente de Licitação, torna público que encontra se credenciado para serviço de odontologia
para extração cirúrgica de terceiro molar de pacientes encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde.

HILANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA

CPF: 219.112.098/92

Valor da extração: R$ 300,00

(trezentos reais)

Quantidade estimada de extração,

até 31/12/2020: 99

(noventa e nove)

Anaurilândia-MS, 19 de outubro de 2020.
José Fonseca Neto

 Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2020

O Município de Anaurilândia –

Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a)

designado(a) pelo
Decreto 1.513/2020

torna público o resultado do processo supra.

Objeto:

Aquisição de

01 (uma) câmara fria, com especificidades para uso em laticínio, medindo 4,00 metros X

3,00

metros e

altura de

2,60 metros, em conformidade com as especificações constantes do

Anexo I do

Termo
de Referência.
F & F REFRIGERAÇÃO LTDA

-

EPP

–

18.634.728/0001-30

COM VALOR TOTAL DE:

R$ 25.180,00

(vinte e

cinco mil cento e oitenta reais).

HOMOLOGO

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a),

no

processo acima mencionado, em favor das

empresas

vencedoras.

Anaurilândia-MS, 19

de

outubro

de

2020.

Edson Stefano

Takazono

Prefeito Municipal

		2020-10-20T10:24:56-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168